
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa zarządzania projektem „Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie

Odrzańskim”. (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROSNO ODRZAŃSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 608335478

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krosnoodrzanskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111753/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 20:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111753/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zgodnie z swz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Określenie warunków:
Wykonawca posiada doświadczenie, tj. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca
wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: prawidłowo wykonał lub wykonuje co
najmniej 2 (dwie) usługi polegające na zarządzaniu projektem w obszarze ochrony dziedzictwa
kulturowego lub rozwoju zasobów kultury dofinansowanym ze środków zagranicznych
(zewnętrznych) oraz świadczeniu usługi rozliczania lub doradztwa finansowego w ramach tego
projektu, o wartości całkowitej projektu nie mniejszej niż 16 000 000,00 zł brutto każda wykazana
usługa, przy czym co najmniej 1 (jeden) projekt stanowi projekt realizowany był/jest na obiekcie
wpisanym do rejestru zabytków.
6.2.4.1. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie oraz podstawę
do dysponowania następującymi osobami:
- Kierownikiem Projektu, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe lub studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami lub w
zakresie funduszy europejskich;
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu czynności w zakresie
zarządzania projektem dofinansowanym ze środków zagranicznych (zewnętrznych) o wartości,
co najmniej 16 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego
projektu), przy czym co najmniej 1 (jeden) projekt stanowi projekt realizowany był/jest na
obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.
- Specjalistą ds. finansowych, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe ekonomiczne lub podyplomowe w zakresie rachunkowości; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu czynności w zakresie
rozliczania projektu dofinansowanego ze środków zewnętrznych zagranicznych o wartości, co
najmniej 16 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego
projektu). 
- Specjalistą ds. sprawozdawczości, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu, czynności w zakresie
sprawozdawczości dotyczących projektu dofinansowanego ze środków z zagranicznych
(zewnętrznych) o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej
zadań ma dotyczyć innego projektu). 
- Specjalistą ds. marketingu i promocji, tj. osobą posiadająca łącznie:
a. wykształcenie wyższe; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu, czynności w zakresie
nadzoru nad prawidłowym wykonaniem działań informacyjnych i promocyjnych w projekcie
dofinansowanym ze środków zagranicznych (zewnętrznych) o wartości projektu co najmniej 10
000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego projektu).

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111753/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykształcenia niezbędnego do wykonywania zamówienia publicznego, także informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia stanowisk z wyłączeniem stanowiska Kierownika
Projektu oraz z zastrzeżeniem, że łączna liczba osób realizujących zamówienie nie może być
mniejsza niż 3.

Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana według formuły „spełnia - nie spełnia" w oparciu
o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach.

Po zmianie: 
6.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Określenie warunków:
Wykonawca posiada doświadczenie, tj. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca
wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: prawidłowo wykonał lub wykonuje co
najmniej 2 (dwie) usługi polegające na zarządzaniu projektem w obszarze ochrony dziedzictwa
kulturowego lub rozwoju zasobów kultury dofinansowanym ze środków zagranicznych
(zewnętrznych) oraz świadczeniu usługi rozliczania lub doradztwa finansowego w ramach tego
projektu, o wartości całkowitej projektu nie mniejszej niż 16 000 000,00 zł brutto każda wykazana
usługa, przy czym co najmniej 1 (jeden) projekt stanowi projekt realizowany był/jest na obiekcie
wpisanym do rejestru zabytków.
6.2.4.1. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże dysponowanie oraz podstawę
do dysponowania następującymi osobami:
- Kierownikiem Projektu, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe lub studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami lub w
zakresie funduszy europejskich;
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu czynności w zakresie
zarządzania projektem dofinansowanym ze środków zagranicznych (zewnętrznych) o wartości,
co najmniej 15 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego
projektu), przy czym co najmniej 1 (jeden) projekt stanowi projekt realizowany był/jest na
obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.
- Specjalistą ds. finansowych, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe ekonomiczne lub podyplomowe w zakresie rachunkowości; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu czynności w zakresie
rozliczania projektu dofinansowanego ze środków zewnętrznych zagranicznych o wartości, co
najmniej 15 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego
projektu). 
- Specjalistą ds. sprawozdawczości, tj. osobą posiadająca łącznie: 
a. wykształcenie wyższe; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu, czynności w zakresie
sprawozdawczości dotyczących projektu dofinansowanego ze środków z zagranicznych
(zewnętrznych) o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej
zadań ma dotyczyć innego projektu). 
- Specjalistą ds. marketingu i promocji, tj. osobą posiadająca łącznie:
a. wykształcenie wyższe; 
b. doświadczenie w realizacji w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 2 (dwóch) oddzielnych zadań polegających na wykonywaniu, czynności w zakresie
nadzoru nad prawidłowym wykonaniem działań informacyjnych i promocyjnych w projekcie
dofinansowanym ze środków zagranicznych (zewnętrznych) o wartości projektu co najmniej 10
000 000,00 zł brutto (każde z wymienionych wyżej zadań ma dotyczyć innego projektu).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111753/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnego do wykonywania zamówienia publicznego, także informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia stanowisk z wyłączeniem stanowiska Kierownika
Projektu oraz z zastrzeżeniem, że łączna liczba osób realizujących zamówienie nie może być
mniejsza niż 3.

Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana według formuły „spełnia - nie spełnia" w oparciu
o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-14 14:30

Po zmianie: 
2021-07-16 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-14 15:30

Po zmianie: 
2021-07-16 15:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111753/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa zarządzania projektem „Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim”. (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROSNO ODRZAŃSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 608335478
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krosnoodrzanskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111753/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 20:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



